

Anni Kirk ApS

**Lundvej 14
8800 Viborg**

CVR-nr. 30 55 06 92

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. februar 2022

Anni Kirk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	5
Balance pr. 31. december 2021	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anni Kirk ApS
Lundvej 14
8800 Viborg

CVR-nr.: 30 55 06 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Anni Kirk, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 211.966, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 435.804.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste		864.232	807.796
Personaleomkostninger	2	-567.409	-555.131
Resultat før finansielle poster		296.823	252.665
Finansielle omkostninger	3	-23.875	-6.215
Resultat før skat		272.948	246.450
Skat af årets resultat	4	-60.982	-43.384
Årets resultat		211.966	203.066
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		211.966	203.066
		211.966	203.066

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>88.300</u>	<u>88.300</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>88.300</u>	<u>88.300</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>88.300</u>	<u>88.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	92.500
Andre tilgodehavender		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>500.000</u>	<u>92.500</u>
Likvide beholdninger		<u>750.111</u>	<u>463.768</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.250.111</u>	<u>556.268</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.338.411</u></u>	<u><u>644.568</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		310.804	98.838
Egenkapital		<u>435.804</u>	<u>223.838</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		624.747	47.595
Skyldigt sambeskatningsbidrag		60.982	57.134
Anden gæld		196.878	296.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>902.607</u>	<u>420.730</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>902.607</u>	<u>420.730</u>
Passiver i alt		<u>1.338.411</u>	<u>644.568</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	98.838	223.838
Årets resultat	0	211.966	211.966
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>310.804</u>	<u>435.804</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Andre driftsindtægter		
Omsætningskompensation - Covid 19	155.065	92.000
Lønkompenation - Covid 19	<u>53.886</u>	<u>32.377</u>
	<u>208.951</u>	<u>124.377</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	490.141	531.533
Pensioner	63.586	0
Andre omkostninger til social sikring	7.251	5.663
Andre personaleomkostninger	<u>6.431</u>	<u>17.935</u>
	<u>567.409</u>	<u>555.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.018	5.991
Renteomkostninger i øvrigt	3.857	212
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>12</u>
	<u>23.875</u>	<u>6.215</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	60.982	57.134
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-13.750</u>
	<u>60.982</u>	<u>43.384</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>88.300</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>88.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>88.300</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anni Kirk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
